
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 19.05.2015 г. № 343

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области от 10.02.2015 г. № 96 «О 

мерах по снижению неформальной занятости, легализации заработной 
платы и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные 

фонды в Котельниковском муниципальном районе Волгоградской области

В соответствии с Уставом Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области, администрация Котельниковского 
муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации 
Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 
10,02.2015 года № 96 «О мерах по снижению неформальной занятости, 
легализации заработной платы и повышению собираемости страховых 
взносов во внебюджетные фонды в Котельниковском муниципальном 
районе Волгоградской области» следующие изменения:

1) вывести из состава рабочей группы Миронову Ларису Алексеевну;
2) ввести в состав рабочей группы Дудареву Наталью Валентиновну 

- старшего государственного налогового инспектора отдела работы с 
налогоплательщиками Межрайонной ИФНС России № 8 по Волгоградской 
области (по согласованию);

3) должность Проскурновой Натальи Константиновны изложить в 
следующей редакции: «начальник отдела бюджетно-финансовой политики 
и казначейства администрации Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы администрации 
Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области А.К.Слета


